2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2014 № 221
пгт. Ноглики

О перечне объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ (ст. 32.13 КоАП РФ)
В соответствии с ч .2 ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ (ст. 32.13 КоАП РФ).

2. Установить для отбывания наказания в виде обязательных работ следующие виды работ:

- уборка и санитарная очистка территорий сел и поселка, отдельных объектов;

- благоустройство дворовых территорий;

- озеленение территорий населенных пунктов;

- очистка подвалов от мусора в жилом муниципальном фонде;

- расчистка снега на территории сел и поселка, детских садов, школ, учреждений культуры, отдельных объектов;

- ремонт деревянных ограждений на территории сел и поселка, детских садов, школ, учреждений культуры, отдельных объектов;

- другие работы, не требующие квалификационных разрядов и специальных допусков.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

Мэр муниципального образования

"Городской округ Ногликский"

В.А. Середа
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

от 08.04.2014 № 221

Перечень объектов для отбывания наказания

в виде обязательных работ (ст. 32.13 КоАП РФ)

1. Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал».

2. Муниципальное унитарное предприятие «Управляющая организация «Ноглики».

3. ООО «Жилсервис» (по согласованию)